

MUNICIPIO DE PANAMA

RESOLUCIÓN No.663 (De 4 de octubre de 2016)

EL ALCALDE DEL DISTRITO DE PANAMA

En uso de sus facultades legales,

CONSIDERANDO:

Que ISAAC ATENCIO MENDOZA, con cédula de identidad personal No.9-176-289, Director Ejecutivo Institucional en la Dirección de Gestión Social, ha sido designado para viajar a la ciudad de Nápoles, Italia, del 10 al 28 de octubre de 2016, con la finalidad de visitar la Parroquia María Santisima Madre de Dios y las Casas de los Ancianos.

RESUELVE:

Autorizar a ISAAC ATENCIO MENDOZA, con cédula de identidad personal No.9-176-289, Director Ejecutivo Institucional en la Dirección de Gestión Social, para que viaje a la ciudad de Nápoles, Italia, del 10 al 28 de octubre de 2016, con la finalidad de visitar la Parroquia María Santisima Madre de Dios y las Casas de los Ancianos.

Dado en la Ciudad de Panamá al cuatro (4) días del mes de octubre de 2016.

CÚMPLASE

JOSE I. BLANDON, F.

LCALDE DEL DISTRITO DE PANAMÁ

JEYKÌURY-N. MC DONALD B. SECRETARIA GENERAL, ENCARGADA



MUNICIPIO DE PANAMA

RESOLUCIÓN No.664 (De 4 de octubre de 2016)

EL ALCALDE DEL DISTRITO DE PANAMA

En uso de sus facultades legales,

CONSIDERANDO:

Que ISAAC ATENCIO MENDOZA, con cédula de identidad personal No.9-176-289, Director Ejecutivo Institucional en la Dirección de Gestión Social, ha sido designado para viajar a la ciudad de Nápoles, Italia, del 10 al 28 de octubre de 2016, con la finalidad de visitar la Parroquia María Santisima Madre de Dios y las Casas de los Ancianos;

Que es necesario encargar provisionalmente a un funcionario para que ejerza las funciones propias del cargo y no se interrumpa el servicio;

RESUELVE:

Designar a ANA MELISSA ROJAS, con cédula de identidad personal No.8-789-930, quien ocupara el cargo de Directora Ejecutiva Institucional Encargada en la Dirección de Gestión Social, a partir del 10 al 28 de octubre de 2016.

Dado en la Ciudad de Panamá al cuatro (4) día del mes de octubre de 2016.

CÚMPLASE

JOSE I. BLANDON. F.

ALCALDE DEL DISTRITO DE PANAMÁ

JEYKIURY N. MC DONALD B. SECRETARIA GENERAL, ENCARGADA